
Ogłoszenie nr 510145032-N-2019 z dnia 15-07-2019 r.  

Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu: Budowa Otwartych Stref Aktywności w Gminie 

Małogoszcz 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Program Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym Otwarte Strefy Aktywności ( OSA ) - Edycja 2019  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 559379-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu, Krajowy numer identyfikacyjny 53741500000000, ul. 

ul. Jaszowskiego  , 28-366  Małogoszcz, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 

413 855 135, e-mail inwestycje@malogoszcz.pl, faks 413 855 318.  

Adres strony internetowej (url): www.malogoszcz.eobip.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Budowa Otwartych Stref Aktywności w Gminie Małogoszcz  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

Znak: I.721.2.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Zakres robót obejmuje: - Budowę Otwartej Strefy Aktywności zlokalizowanej w 

Ludwinowie, nr ewidencyjny gruntu 1097 - Budowę Otwartej Strefy Aktywności 

zlokalizowanej w Leśnicy,nr ewidencyjny gruntu 250, - Budowę Otwartej Strefy Aktywności 

zlokalizowanej w Bocheńcu, nr ewidencyjny gruntu 295/5, - Budowę Otwartej Strefy 

Aktywności zlokalizowanej w Wygnanowie, nr ewidencyjny gruntu 132, - Budowę Otwartej 

Strefy Aktywności zlokalizowanej w Zakruczu, nr ewidencyjny gruntu 258/6. Zamówienie 

będzie realizowane zgodnie z Przedmiarem robót i Kosztorysem ofertowym. 1. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ. 2.1. Jeżeli przedmiar robót 



wskazywałby w odniesieniu do niektórych materiałów i urządzeń znaki towarowe lub 

pochodzenie, Zamawiający zgodnie z art.29 ust.3 ustawy PZP, dopuszcza składanie 

"produktów" równoważnych. Wszelkie "produkty" pochodzące od konkretnych producentów, 

określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać 

towary, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec 

jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez zapis dotyczący minimalnych wymagań 

parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie 

dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie 

przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu 

oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie 

się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, 

przy opisie przedmiotu zamówienia, wskazując oznaczenie konkretnego producenta ( 

dostawcy ) lub konkretny produkt, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o 

parametrach jakościowych i cechach użytkowych, co najmniej na poziomie parametrów 

wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych parametrach lub 

lepszych. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, 

uwiarygodniających te materiały lub urządzenia. Będą one podlegały ocenie autora 

dokumentacji projektowej, który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie podstawą do 

podjęcia przez Zamawiającego decyzji o akceptacji "równoważników" lub odrzuceniu oferty 

z powodu ich "nie równoważności".  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45212140-9 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/07/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 139550.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 171646.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 171646.50  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 292986.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/07/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 139550.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: NOBA-exim Bartłomiej Norkowski  

Email wykonawcy: www.noba.com.pl  

Adres pocztowy: Dobrzejewice  

Kod pocztowy: 87-123  

Miejscowość: Kawęczyn 1  

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 171646.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 171646.50  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 292986.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie art. 

39  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Najkorzystniejsza oferta zgodnie z SIWZ spośród wszystkich złożonych ofert w niniejszym 

zamówieniu publicznym.  
 

 

 

                                                                                                           Burmistrz 

Miasta i Gminy Małogoszcz 

                                                                                                                   Mariusz Piotrowski 


